
UCHWAŁA NR LXIV/430/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Stęszew nieruchomości z obrębu Trzebaw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Stęszew nieruchomości położonej w miejscowości Trzebaw, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 177/1 z obrębu Trzebaw, o pow. 0.0703 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 177/1 o pow. 0.0703 ha z ob. Trzebaw w ewidencji gruntów została oznaczona jako grunty 
orne (RV, RVI). Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Gminy Stęszew Nr XXIII/226/2008 z dnia 29 grudnia 
2008 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej rezydencjonalnej dla fragmentu wsi Trzebaw, gmina Stęszew, opublikowanej w Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. nr 28 z 23 lutego 2009, poz. 449, działka nr 177/1 leży na terenie oznaczonym symbolem KDW 
- droga wewnętrzna. 

Nabycie nieruchomości stanowiącej działkę nr 177/1 z ob. Trzebaw jest niezbędne w celu poszerzenia 
drogi wewnętrznej, usytuowanej na działce nr 473 z ob. Trzebaw, będacej własnością Gminy Stęszew. 

Nabycie nieruchomości nastąpi odpłatnie. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



